Kolesarski klub

Rezultati
Skok na Roglo 23.8.2015
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78 SLO19760201
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202
54 SLO19831129
76 SLO19791029
27 SLO19950920
182 SLO19790220
81 SLO19800313
99 SLO19720512
103 SLO19680511
20 SLO19901019
97 SLO19750517
24 SLO19890720
117 SLO19690616
130 SLO19650712
181
75 SLO19770801
126 SLO19620908
23 SLO19881227
80 SLO19800127
101 SLO19730206
225
18 SLO19860218
106 SLO19671219
77 SLO19790718
237

23. avgust 2015

23. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

Priimek in ime:

Kimovec Matej
Kopse Igor
Bo$njak Matic
Plank Marko
Filipi¢ Grega
Bratu$ Dean
Hribovsek Bostjan
Marinko Matjaz
Porenta Primoz
Drinovec Matej
Paher Marko
Fegus Jernej
Brulc Srecko
Prah Aljaz
Jordan Dejan
Kralj Robert
Hocevar Kristjan
Obid Andraz
Lindi¢ Primoz
Polajnar Klemen
Kitek Saso
Moretti Andrej
Kampus Boris
Siraj Andrej
Kuralt Mitja
Ver¢i¢ Uros
Pinter Uro$
Likar Robert
Cibej Bruno
Sevsek Miha
Kolenc Damjan
Debeljak Janez
Poto¢nik Denis
Ribi¢ Zoran
Hajdinjak Dusan
Indof Anze
Mari¢ Robi
Pretnar Janez
Vantur Mihael

Urankar Uro$

Zrete, nedelja, 23.8.2015

Kategorija:

Master A
Master C
Amateriji
Master A
Master B
Master B
Elite
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master A
Amateriji
Amateriji
Master B
Master A
Amateriji
Master A
Master B
Amateriji
Master B
Master B
Master C
Master D
Amateriji
Master C
Amateriji
Master D
Master E
Master A
Master B
Master E
Amateriji
Master B
Master C
Master A
Amateriji
Master D
Master B
Master A

Krogo
A

Cas tekme

0:40:50
0:41:10
0:42:41
0:42:44
0:43:13
0:43:34
0:43:39
0:43:52
0:44:17
0:44:23
0:44:33
0:44:47
0:44:56
0:44:59
0:45:11
0:45:16
0:45:30
0:45:33
0:45:34
0:45:36
0:45:42
0:45:50
0:45:58
0:46:23
0:46:31
0:46:44
0:47:04
0:47:21
0:47:22
0:47:23
0:47:24
0:47:34
0:47:40
0:47:49
0:48:03
0:48:10
0:48:21
0:48:28
0:48:31
0:48:33

Zaost:

0:00:00
0:00:20
0:01:52
0:01:55
0:02:23
0:02:44
0:02:49
0:03:02
0:03:28
0:03:34
0:03:43
0:03:57
0:04:06
0:04:10
0:04:21
0:04:26
0:04:40
0:04:43
0:04:45
0:04:47
0:04:52
0:05:00
0:05:08
0:05:33
0:05:41
0:05:54
0:06:14
0:06:31
0:06:32
0:06:34
0:06:35
0:06:45
0:06:50
0:07:00
0:07:13
0:07:20
0:07:32
0:07:38
0:07:41
0:07:44

Hitrost km/h: Klub:

19,98 KLUB VASKA RUNDA
19,82 TUS T.E.AM.
19,12 BikeRepublic
19,1 BikeRepublic
18,88 KD ALPE SiS
18,73 MBK sportR.si
0 CALCIT BIKE TEAM
18,6 KD ALPE SiS
18,43 SD BAM.BI
18,39 KD ALPE SiS
18,32
18,22
18,16 KD PAPEZ PODGORJ
18,14 KD Tanin Sevnica
18,06 KD PAPEZ PODGORJ
18,03 TEAM KORAK NAPRE
17,93
17,91 KD ALPE SiS
17,91 BICIKEL.COM
17,89 SD BAM.BI
17,86 BikeRepublic
17,8 SD BAM.BI
17,75 IZVIR VIPAVA
17,59
17,54 KD ALPE SiS
17,46 SD BAM.BI
17,34 BikeRepublic
17,23 1ZVIR VIPAVA
17,23 IZVIR VIPAVA
17,22 Adrenalin bike Celje
17,22 KD HRASTNIK
17,15 SD BAM.BI
17,12 BikeRepublic
17,07 KD BIKE EK HALOZE
16,98 TEAM TURBO TROPO
16,94
16,88 KD ALPE SiS
16,84 CALCIT BIKE TEAM
16,82 TUS T.E.A.M.
16,81
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

131

94 SLO19751204
60

72 SLO19790605
16 SLO19881214
53 SLO19820824
30

47

201 SLO19700731
220

113 SLO19670428
83

232

184 SLO19761110

261

116 SLO19660606
173
64 SLO19841216

269
218
216

55 SLO19850615
135 SLO19601109
92 SLO19720918

243

123 SLO19650130
115 SLO19690806
128 SLO19610608
191

93 SLO19740927
50 SLO19830318
35

200

98 SLO19730309
34 SLO19900925
56 SLO19850528
140 SLO19581024

248

74 SLO19801005

279

31
8 SLO19780327
142 SLO19560618

84 242
85 274
86 203

87 108 SLO19680713

88 63

Stefane Srecko
Vesel Joze

Fijavz Matej
Dogsa Iztok
Plevel Robert
Hrkalovi¢ Miroslav
Koénik Simon

Bogsa Uro$

Marovt Helesi¢ Andrej

Bulovec Grega
Kuret Iztok
Erjavec Rok
Ravnak David
Gucak Andrej
Verbi¢ Matjaz
Danevci¢ Marko
Kurnik Gasper
Pavsic¢ Tilen
Hostnik Lan
Bulovec Blaz
Juvan Miha
Kramar Miha
Cuk Tomislav
Sabec Igor
Kemperl Denis
Zakelj Vladimir
Pretner Marjan
Mulej Robert
Razpotnik Miha
Otoni¢ar Domen
Holc Andrej
Zlogar Jure
Bregar Zan
Jeraj Sebastijan
Obal Primoz
Zlodej Sebastian
Skubic Borislav
Cavs Ales
Verdel Rok
Robi¢ Iztok
Kangler Matej
Skrajnar Spela
Papi¢ Milivoj
Kresnik Rudi
Arh Ervin
Podlesnik Anze
Seme Tomaz

Rozan Igor

89 122 SLO19650430 Prpar Vlado
90 59 SLO19831203 Kramberger Miha
91 51 SLO19841214 BoSnjak Miha
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Master E
Master C
Master A
Master B
Amateriji

Master A
Amateriji

Master A
Master D
Master A
Master D
Master B
Amateriji

Master B
Master A
Master D
Master B
Master A
Amateriji

Master B
Master C
Master A
Master F
Master C
Master A
Master E
Master D
Master E
Amateriji

Master C
Master A
Master A
Amateriji

Master C
Amateriji

Master A
Master F
Master D
Master B
Master D
Amateriji

Zenske B
Master F
Master D
Master B
Amateriji

Master D
Master A
Master E
Master A
Master A

0:48:36
0:48:46
0:48:52
0:48:58
0:48:59
0:49:02
0:49:03
0:49:04
0:49:05
0:49:16
0:49:16
0:49:20
0:49:21
0:49:23
0:49:27
0:49:37
0:49:39
0:49:41
0:49:43
0:49:49
0:49:50
0:49:53
0:49:53
0:49:58
0:50:09
0:50:18
0:50:34
0:50:47
0:50:50
0:51:00
0:51:03
0:51:08
0:51:23
0:51:44
0:51:48
0:51:58
0:51:58
0:52:08
0:52:08
0:52:09
0:52:10
0:52:18
0:52:24
0:52:27
0:52:35
0:52:54
0:52:55
0:53:03
0:53:07
0:53:12
0:53:13

0:07:47
0:07:56
0:08:03
0:08:08
0:08:09
0:08:12
0:08:13
0:08:15
0:08:15
0:08:26
0:08:27
0:08:30
0:08:31
0:08:33
0:08:38
0:08:48
0:08:49
0:08:51
0:08:53
0:09:00
0:09:00
0:09:03
0:09:04
0:09:09
0:09:19
0:09:28
0:09:44
0:09:57
0:10:00
0:10:11
0:10:13
0:10:18
0:10:33
0:10:54
0:10:58
0:11:08
0:11:09
0:11:18
0:11:18
0:11:19
0:11:20
0:11:29
0:11:34
0:11:38
0:11:45
0:12:04
0:12:06
0:12:14
0:12:18
0:12:23
0:12:24

16,79 SD TINJE
16,73 KD PAPEZ PODGORJ
16,7 KK ROGLA
16,66 GANESHA TEAM
16,66 KD ALPE SiS
16,64 SD BAM.BI A2U TEAM
16,64 SD TINJE
16,63 Brez kluba
16,62 BikeRepublic
16,56
16,56 KD ALPE SiS
16,54 SD TINJE
16,53
16,52 BikeRepublic
16,5 Orbea Crni Vrh
16,45 KD BRDA DOBROVO
16,44 Giant Ljubljana
16,42 SD TURBO M
16,41
16,38
16,37 Topatlet
16,36 KD ALPE SiS
16,36 SD BAM.BI
16,33 KK Postojna
16,27
16,22 SD BAM.BI
16,14 KD BRDA DOBROVO
16,07 KD BRDA DOBROVO
16,05
16 KK Postojna
15,98 B.V.G. GULC - BTS C
15,96
15,88 KD Tanin Sevnica
15,77 SD BAM.BI
15,75 TEAM TURBO TROPO
15,7 BikeRepublic
15,7 SD TURBO M
15,65
15,65 KD HRASTNIK
15,65
15,64 SD TINJE
15,6 GANESHA TEAM
15,57 SD TURBO M
15,56
15,52
15,43 KD Tanin Sevnica
15,42 BICIKEL.COM
15,38 SD TINJE
15,36 TUS T.E.A.M.
15,34 KK BIKE-EK HALOZE
15,33 B.V.G. GULC - BTS C
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92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

19 SLO19940301
231

199 SLO19730620

164
210
212
71
277
66
62

49 SLO19820609
33 SLO19900207

230
308
234

134 SLO19570402

311
162

186 SLO19730724

158 SLO19550221
133 SLO19570501

145 SLO19550614
89 SLO19720512

289
204
129 SLO19640821

127 SLO19640406

262
198
170

3 SLO19811019
124 SLO19620112

174

114 SLO19660502
150 SLO19530130

175

58 SLO19850302
137 SLO19590313

303
286
36
273
32
291

190 SLO19621122

67
217

149 SLO19511103

222
166
282
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Kurent Simon
Pinter Andrej
Schell Andrej
Celan Bostjan
Zvonar Rajko
Kovaci¢ Uro$
Jazbec Matija
Hartman Joze
Ulbl Denis
Smogavec Mirko
Macek Marjan
Medar Luka
Mrsi¢ Maj
Surk Matej

Pirc Luka
Reven Dare
Vrhovsek Boris
Colja Tilen
Orazem Ale$
Car Ljubo
Cuden Marjan
Klemenc Tone
Dolenc Gregor
Polejek Matej
Kavsek Luka
Hvala Oskar
Skerlj Igor
Ivani¢ Tomaz
Vandur Gaber
Gri¢nik Uro$
Anderluh Natalija
Deticek Edvard
Gosnjak Joze
KreSevac Drago
Govekar Anton
Dragar Luka
Jazbec Matic
Bratina Marjan
Avgustin Tomaz
Cerinsek Franc
Veg Tine

IpSek Tomaz
FreSer Blaz
Felle Tim
Pograjc Zvone
Zupanci¢ Leon
Hergula Stanko
Mihovec Matej
Vampl Tomaz
Milutinovi¢ Igor

Marot Drago

Amateriji
Master E
Master C
Amateriji
Elite
Master A
Master B
Master B
Master A
Master A
Master A
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Master F
Master E
Master B
Master C
Master G
Master F
Master G
Master C
Master B
Amateriji
Master E
Master E
Master C
Decki do 15 let
Amateriji
Zenske A
Master E
Master D
Master D
Master G
Decki do 15 let
Master A
Master F
Master A
Master E
Master A
Master D
Amateriji
Amateriji
Master E
Master B
Master D
Master G
Master B
Master D
Master G

0:53:14
0:53:15
0:53:30
0:53:31
0:53:38
0:53:58
0:53:58
0:53:58
0:54:16
0:54:24
0:54:26
0:54:27
0:54:29
0:54:51
0:54:51
0:55:02
0:55:02
0:55:22
0:55:27
0:55:40
0:56:00
0:56:02
0:56:07
0:56:27
0:56:30
0:56:30
0:56:39
0:56:49
0:57:09
0:57:11
0:57:14
0:57:20
0:57:29
0:57:30
0:57:48
0:57:57
0:58:06
0:58:11
0:58:13
0:58:16
0:58:17
0:58:18
0:58:25
0:58:31
0:58:37
0:58:40
0:58:43
0:58:46
0:58:50
0:58:53
0:59:21

0:12:24
0:12:25
0:12:41
0:12:41
0:12:49
0:13:08
0:13:08
0:13:08
0:13:27
0:13:34
0:13:37
0:13:37
0:13:40
0:14:01
0:14:01
0:14:12
0:14:13
0:14:32
0:14:37
0:14:50
0:15:10
0:15:12
0:15:17
0:15:38
0:15:40
0:15:41
0:15:49
0:16:00
0:16:19
0:16:21
0:16:25
0:16:30
0:16:40
0:16:40
0:16:59
0:17:07
0:17:16
0:17:21
0:17:23
0:17:26
0:17:28
0:17:28
0:17:35
0:17:41
0:17:47
0:17:51
0:17:54
0:17:57
0:18:00
0:18:04
0:18:31

15,33 KD ALPE SiS
15,32
15,25 BikeRepublic
15,25 KD Selce
0 Sentjur Power
15,12 Sentjur Power
15,12
15,12
15,04 TD Vzpon
15 SD TINJE
14,99 B.V.G. GULC - BTS C
14,99 SD TURBO M
14,98
14,88
14,88
14,83 SD BAM.BI
14,83
14,74 Pelvigym
14,72 KD ALPE SiS
14,66 KD BRANIK MARIBOR
14,57 B.V.G. GULC - BTS C
14,56 KD ALPE SiS
14,54 KD HRASTNIK
14,46
14,44 KD Tanin Sevnica
14,44 KD BRDA DOBROVO
14,4 KD BRDA DOBROVO
14,36
0 KD Tanin Sevnica
14,27 KK ROGLA
14,26 BICIKEL.COM
14,23 SD BAM.BI
14,2
14,19 SD BAM.BI
14,12 SD TURBO M
0
14,04 BikeRepublic
14,02 KD BRDA DOBROVO
14,02
14
14
14
13,97 SD TINJE
13,94
13,92 KK Zagorska dolina
13,91
13,9
13,89 SD TURBO M
13,87
13,86
13,75
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143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

52 SLO19840106 Tajéman Simon

185
43
41

276

183

265

100

102

275

180

267

224

268

118

258

280

213

299

288

138

235

159

306

272

154

155

241

187

307

141

177
11
29

160

153

271

304

161

7

157

246
42

215

255

252

223

250
86

120
40

SLO19490923

SLO19481206
SLO19490131

SLO19560417

SLO19630428

SLO19500403

SLO19430309

SLO19590411
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Robar Roman
Golob Nejc
Jekl Borut
Gri€nik Hinko
TrotovSek Jan
Burja Slavko
Stajer Andrej
TerSek Mitja
Oc¢ko Uros
Hafner Franc
Razbornik Tone
Butkovi¢ Hinko
Cretnik Ivan
Vrbnjak Alojz
Planinc Jure
Horvat Mitja
Tovornik Peter
Stumpel Gregor
Smoli¢ Matej
Prah Marjan
Jeri¢ David
Sela Zlatko
Pavli¢ Gorazd
Jager Srecko
Cigoj Zorko
Mihovilovi¢ Ivan
Kotnik Mitja
Mahori¢ Blaz
Seligo Anton
Rako$ Dragan
Belec Nejc
Skerlj Ivanka
Lesnik Matej
Vidmar Tona
Mikulin Zvezdan
Jager Primoz
Marot Igor
Gri€nik Ivan
Leskovar Andreja
Kotnik Herbert
Gaspari¢ Jernej
Jambrek Jure
Vindi$ Valter
Pehan Alojz
Horuat Damijan
Sinkovec Borut
Burja Borut
Mrak Borut
Soj¢ Milan

Losi¢ Rado

Master A
Master B
Master A
Master A
Master E
Decki do 15 let
Master E
Master C
Master D
Master B
Master H
Master E
Master B
Master E
Master D
Master A
Master B
Master E
Master B
Master B
Master F
Amateriji
Master E
Master C
Master E
Master H
Master H
Master B
Amateriji
Master F
Master F
Amateriji
Zenske C
Amateriji
Master F
Master H
Master A
Master D
Master E
Zenske A
Master |
Master A
Master A
Master E
Master G
Master A
Master F
Master D
Master C
Master E
Master A

0:59:22
0:59:31
0:59:41
0:59:45
0:59:59
1:00:10
1:00:17
1:00:20
1:00:22
1:00:29
1:00:47
1:00:54
1:01:08
1:01:11
1:01:17
1:01:19
1:01:21
1:01:23
1:01:32
1:01:35
1:01:58
1:01:59
1:02:15
1:02:22
1:02:38
1:02:50
1:03:00
1:03:23
1:03:26
1:03:27
1:03:36
1:03:40
1:03:46
1:04:17
1:04:27
1:04:30
1:04:33
1:04:34
1:04:37
1:04:52
1:05:07
1:05:23
1:05:31
1:05:42
1:05:44
1:05:46
1:05:46
1:05:47
1:05:49
1:06:02
1:06:24

0:18:32
0:18:42
0:18:51
0:18:55
0:19:09
0:19:21
0:19:27
0:19:30
0:19:32
0:19:40
0:19:57
0:20:05
0:20:18
0:20:22
0:20:27
0:20:30
0:20:31
0:20:33
0:20:42
0:20:46
0:21:08
0:21:10
0:21:26
0:21:33
0:21:48
0:22:00
0:22:10
0:22:33
0:22:36
0:22:37
0:22:46
0:22:50
0:22:56
0:23:27
0:23:37
0:23:41
0:23:43
0:23:44
0:23:48
0:24:02
0:24:18
0:24:34
0:24:42
0:24:53
0:24:54
0:24:56
0:24:57
0:24:57
0:24:59
0:25:13
0:25:35

13,75 KD PAPEZ PODGORJ
13,71
13,67
13,66

13,6

0

13,54
13,52 KK TROPOVCI
13,52
13,49
13,42

13,4
13,35
13,34
13,32 SD TINJE
13,31

13,3
13,29 Sentjur Power
13,26
13,25
13,17 SD TINJE
13,16
13,11 8D TINJE
13,08
13,03
12,99 KD BRDA DOBROVO
12,95 1ZVIR VIPAVA
12,87
12,86
12,86
12,83 SD TURBO M
12,82

12,8 KD BRDA DOBROVO
12,69 SD TINJE
12,66 KK ROGLA
12,65 KD BRDA DOBROVO
12,64
12,64
12,63 UNIOR
12,58 SD TINJE
12,53 SD TURBO M
12,48
12,45 gamsi Cinkarna Celje
12,42
12,41
12,41
12,41

12,4 UNIOR

12,4
12,36
12,29
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194 263

195 260

196 178

197 37

198 112

199 227 SLO19690105
200 302

201 195 SLO1943

202 13

203 168

204 206

205 251

206 253

207 256

208 278

209 254

210 105

211 151 SLO19480309
212 165 SLO19470629
213 233

214 305

215 312

216 194

217 152 SLO19471107
218 270

219 209

220 104

221 266

222 208

223 148 SLO19540714
224 12 SLO19600514
225 229

226 214

227 156 SLO19380218
228 285

229 239

230 87

231 163

232 245

233 172

234 207

235 167

236 132

237 309

238 88

239 119

240 6 SLO19840118
241 136 SLO19561215
242 188

243 244

244 169
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Gostecnik Jure
Beli¢ Marjan
Gri€nik Jasa
Poto¢nik Rok
Sesek UroS
Muhi¢ Zvone
Srovin Matej
Mikuz Franc
Lorger Rok
Kozelj Franci
Novak Katarina
Drobne Peter
Drobne Robert
Vranc Marko
Kovaci¢ Miha
Richter Dusan
Kurnik Vili
Otoni¢ar Janez
Strancar Joze
Zupan Gasper
Trstenjak Branko
Verovsek Tone
Jagodi¢ Tilen
Saksida Marko
Drobne Davor
Drnov$ek Bojan
Mihali¢ Toni
Kunti¢ Ferenc
Novak Mladen
Blazi¢ Jozef
Rakos Ivica
Subernik BoZo
Bedek Drejc
Bahar Milan
Steiner Dominik
Cerar Igor
Langerholc Bojan
Zolar Gregor
Planinsek Gasper
Mesjak Mihael
Drnovsek Anja
Repnik Lojze
Gornjak Miran
Videmsek Ivan
Hren Danijel
Janzi¢ Gregor
Bohinc Sasa
Kiri¢ Avgust
Macek Tina
Borsi¢ Janja

Lozej Istok

Master B
Master E
Amateriji
Master A
Master D
Master D
Master B
Master |
Amateriji
Master H
Zenske A
Master B
Master B
Master C
Master C
Master G
Master D
Master H
Master H
Master A
Master D
Master E
Decki do 15 let
Master H
Decki do 15 let
Master E
Master D
Amateriji
Master D
Master G
Zenske C
Master C
Decki do 15 let
Master |
Master C
Master F
Master C
Amateriji
Amateriji
Master B
Zenske A
Master D
Master F
Master E
Master C
Master D
Zenske A
Master F
Zenske A
Zenske B
Master C

1:06:26
1:06:38
1:06:41
1:06:47
1:06:57
1:07:21
1:07:38
1:07:46
1:07:55
1:08:12
1:08:21
1:08:23
1:08:26
1:08:30
1:08:33
1:08:33
1:08:38
1:08:40
1:08:48
1:08:54
1:09:08
1:09:06
1:09:28
1:09:36
1:10:28
1:10:34
1:10:37
1:10:47
1:11:02
1:11:11
1:11:12
1:11:17
1:11:37
1:12:01
1:12:08
1:12:15
1:12:21
1:12:28
1:12:29
1:12:30
1:13:29
1:13:46
1:14:14
1:14:41
1:14:57
1:15:27
1:15:33
1:16:17
1:16:27
1:16:57
1:16:57

0:25:37
0:25:49
0:25:51
0:25:57
0:26:08
0:26:31
0:26:48
0:26:56
0:27:05
0:27:22
0:27:31
0:27:33
0:27:36
0:27:40
0:27:43
0:27:44
0:27:49
0:27:50
0:27:59
0:28:04
0:28:13
0:28:16
0:28:38
0:28:46
0:29:33
0:29:44
0:29:47
0:29:58
0:30:12
0:30:22
0:30:23
0:30:28
0:30:48
0:31:12
0:31:14
0:31:25
0:31:32
0:31:33
0:31:39
0:31:41
0:32:39
0:32:56
0:33:24
0:33:51
0:34:07
0:34:38
0:34:43
0:35:27
0:35:38
0:36:07
0:36:08

12,28
12,25
12,24
12,22
12,19 SD BAM.BI A2U TEAM
12,12
12,07
12,04 1ZVIR VIPAVA
12,01
11,96
11,94 Team Novak
11,93
11,92
11,91
11,9
11,9
11,89 gamsi Cinkarna Celje
11,88 KK Postojna
11,86 1ZVIR VIPAVA
11,84
11,82
11,81
0 CALCIT BIKE TEAM
11,72 KD BRDA DOBROVO
0
11,56 KK Zagorska dolina
11,56
11,53
11,49 Team Novak
11,46 KD BRDA DOBROVO
11,46 SD TURBO M
11,45
0 Tanin Sevnica
11,33 KK Postojna
11,33
11,29
11,28
11,27
11,26
11,26
11,1
11,06
10,99
10,93
10,89
10,82 SD TINJE
10,8 SPRINT NOVO MEST
10,7 KD BRDA DOBROVO
10,67
10,6
10,6
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245 176 Motaln Boris Master E 1:17:07 0:36:18 10,58 SD TINJE

246 143 Seovnik Borut Master G 1:17:28 0:36:38 10,53 gamsi Cinkarna Celje

247 196 Halozan Rudi Master D 1:17:51 0:37:02 10,48

248 236 Ivanu$a Ana Zenske A 1:18:12 0:37:23 10,43

249 287 Bevc David Master B 1:19:14 0:38:24 10,3

250 249 Peternel Janez Master H 1:19:34 0:38:44 10,26

251 44 Catori¢ Adam Master A 1:20:16 0:39:26 10,17

252 205 Drnovsek Nika Deklice do 15 le 1:20:37 0:39:47 0 KK Zagorska dolina

253 301 Murn Klemen ;\/Iaster A 1:20:37 0:39:47 10,12

254 144 SLO19520905 Blatnik Roman Master G 1:21:05 0:40:15 10,06 BICIKEL.COM

255 240 Kaci¢nik Natasa Zenske B 1:21:34 0:40:45 10

256 247 Lorger Andrej Master B 1:22:18 0:41:28 9,91

257 193 Slak Leon Master E 1:23:10 0:42:20 9,81

258 221 Panter Joze Master D 1:23:19 0:42:30 9,79

259 139 Kac Bojan Master F 1:23:51 0:43:02 9,73 SD TINJE

260 259 Kok Andrej Master E 1:24:07 0:43:18 9,7

261 290 Bezjak Ivan Master G 1:24:21 0:43:32 9,67

262 10 Bercon Irena Zenske C 1:26:26 0:45:36 9,44

263 219 Frumen Danilo Master F 1:28:16 0:47:26 9,24

264 310 Lamut Mirko Master F 1:30:36 0:49:47 9,01

265 257 Povse Spela Zenske A 1:36:28 0:55:38 8,46

266 351 Turk Karol Master F 1:36:51 0:56:01 8,43

267 350 Podgorsek Branko Master C 1:40:11 0:59:21 8,15

268 192 Berani¢ Maksi Master B 1:44:19 1:03:29 7,82 Bike EK Haloze

269 238 NeSovi¢ Suzana Zenske B 1:44:20 1:03:30 7,82

270 228 Jemec Opeka Romana Master D 1:48:55 1:08:06 7,49

271 85 Verhovsek Andrej Master C 1:52:35 1:11:45 7,25 gamsi
DNF 109 SLO19660228 Melansek Iztok Master D TUS T.E.AM.
DNF 264 Oblak Jernej Amateriji BeBrave
Dogodek: 23. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO Datum: 23.8.2015

Organizator:
Glavni sodnik:

23. avgust 2015

Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:
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Kolesarski klub

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, veterani in Zenske

23. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO

Zrete, nedelja, 23.8.2015

Rezultati
Skok na Roglo 23.8.2015
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3SL0O19811019 ANDERLUH Natalija 1 0:57:14 0:00:00 14,26 BICIKEL.COM
2 7 LESKOVAR Andreja 1 1:04:52 0:07:37 12,58 SD TINJE
3 206 NOVAK Katarina 1 1:08:21 0:11:07 11,94 Team Novak
4 207 DRNOVSEK Anja 1 1:13:29 0:16:14 11,1
5 6 SLO19840118 BOHINC Sasa 1 1:15:33 0:18:18 10,8 SPRINT NOVO MESTO
6 188 MACEK Tina 1 1:16:27 0:19:13 10,67
7 236 IVANUSA Ana 1 1:18:12 0:20:58 10,43
8 257 POVSE Spela 1 1:36:28 0:39:13 8,46
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 8 SLO19780327 SKRAJNAR Spela 1 0:52:18 0:00:00 15,6 GANESHA TEAM
2 244 BORSIC Janja 1 1:16:57 0:24:39 10,6
3 240 KACICNIK Natasa 1 1:21:34 0:29:16 10
4 238 NESOVIC Suzana 1 1:44:20 0:52:01 7,82
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 11 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 1 1:03:46 0:00:00 12,8 KD BRDA DOBROVO
2 12 SLO19600514 RAKOS Ivica 1 1:11:12 0:07:27 11,46 SD TURBO M
3 10 BERCON Irena 1 1:26:26 0:22:40 9,44
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 25 SLO19920929 BOSNJAK Matic 1 0:42:41 0:00:00 19,12 BikeRepublic
2 17 SLO19870730 MARINKO Matjaz 1 0:43:52 0:01:10 18,6 KD ALPE SiS
3 26 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 0:44:17 0:01:36 18,43 SD BAM.BI
4 21 SLO19910816 DRINOVEC Matej 1 0:44:23 0:01:42 18,39 KD ALPE SiS
5 15 SLO19870524 BRULC Sregko 1 0:44:56 0:02:14 18,16 KD PAPEZ PODGORJE
6 197 PRAH Aljaz 1 0:44:59 0:02:18 18,14 KD Tanin Sevnica
7 202 HOCEVAR Kristjan 1 0:45:30 0:02:49 17,93
8 27 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 0:45:36 0:02:55 17,89 SD BAM.BI
9 20 SLO19901019 KURALT Mitja 1 0:46:31 0:03:50 17,54 KD ALPE SiS
10 24 SLO19890720 PINTER Uro$ 1 0:47:04 0:04:22 17,34 BikeRepublic
11 23 SLO19881227 POTOCNIK Denis 1 0:47:40 0:04:58 17,12 BikeRepublic
12 18 SLO19860218 MARIC Robi 1 0:48:21 0:05:40 16,88 KD ALPE SiS
13 16 SLO19881214 PLEVEL Robert 1 0:48:59 0:06:18 16,66 KD ALPE SiS
14 30 KOCNIK Simon 1 0:49:03 0:06:22 16,64 SD TINJE
15 232 RAVNAK David 1 0:49:21 0:06:39 16,53
16 269 HOSTNIK Lan 1 0:49:43 0:07:01 16,41
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17 191 RAZPOTNIK Miha 1 0:50:50 0:08:08 16,05
18 200 BREGAR Zan 1 0:51:23 0:08:41 15,88 KD Tanin Sevnica
19 34 SLO19900925 OBAL Primoz 1 0:51:48 0:09:07 15,75 TEAM TURBO TROPOVCI
20 31 KANGLER Matej 1 0:52:10 0:09:28 15,64 SD TINJE
21 2083 PODLESNIK Anze 1 0:52:54 0:10:12 15,43 KD Tanin Sevnica
22 19 SLO19940301 KURENT Simon 1 0:53:14 0:10:33 15,33 KD ALPE SiS
23 164 CELAN Bostjan 1 0:53:31 0:10:50 15,25 KD Selce
24 33 SLO19900207 MEDAR Luka 1 0:54:27 0:11:46 14,99 SD TURBO M
25 230 MRSIC Maj 1 0:54:29 0:11:48 14,98
26 204 KAVSEK Luka 1 0:56:30 0:13:48 14,44 KD Tanin Sevnica
27 170 GRICNIK Uros 1 0:57:11 0:14:30 14,27 KK ROGLA
28 32 FRESER Blaz 1 0:58:25 0:15:43 13,97 SD TINJE
29 291 FELLE Tim 1 0:58:31 0:15:50 13,94
30 235 JERIC David 1 1:01:59 0:19:18 13,16
31 187 MAHORIC Blaz 1 1:03:26 0:20:44 12,86
32 177 BELEC Nejc 1 1:03:40 0:20:58 12,82
33 29 LESNIK Matej 1 1:04:17 0:21:35 12,69 SD TINJE
34 178 GRICNIK Jasa 1 1:06:41 0:23:59 12,24
35 13 LORGER Rok 1 1:07:55 0:25:13 12,01
36 266 KUNTIC Ferenc 1 1:10:47 0:28:06 11,53
37 163 ZOLAR Gregor 1 1:12:23 0:29:41 11,27
38 245 PLANINSEK Gasper 1 1:12:29 0:29:48 11,26
DNF 264 OBLAK Jernej 0 BeBrave
Kategorija: Master A
Uvrs.: $t. 8t.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 65 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 0:40:50 0:00:00 19,98 KLUB VASKA RUNDA
2 57 SLO19851009 PLANK Marko 1 0:42:44 0:01:55 19,1 BikeRepublic
3 211 FEGUS Jernej 1 0:44:47 0:03:57 18,22
4 61 SLO19840529 KRALJ Robert 1 0:45:16 0:04:26 18,03 TEAM KORAK NAPREJ -
5 54 SLO19831129 OBID Andraz 1 0:45:33 0:04:43 17,91 KD ALPE SiS
6 181 SEVSEK Miha 1 0:47:23 0:06:34 17,22 Adrenalin bike Celje
7 225 INDOF Anze 1 0:48:10 0:07:20 16,94
8 237 URANKAR Uro$ 1 0:48:33 0:07:44 16,81
9 60 FIJAVZ Matej 1 0:48:52 0:08:03 16,7 KK ROGLA
10 53 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav 1 0:49:02 0:08:12 16,64 SD BAM.BI A2U TEAM
11 47 BOGSA Uro$ 1 0:49:04 0:08:15 16,63 Brez kluba
12 220 BULOVEC Grega 1 0:49:16 0:08:26 16,56
13 261 VERBIC Matjaz 1 0:49:27 0:08:38 16,5 Orbea Crni Vrh
14 64 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 0:49:41 0:08:51 16,42 SD TURBO M
15 55 SLO19850615 KRAMAR Miha 1 0:49:53 0:09:03 16,36 KD ALPE SiS
16 243 KEMPERL Denis 1 0:50:09 0:09:19 16,27
17 50 SLO19830318 HOLC Andrej 1 0:51:03 0:10:13 15,98 B.V.G. GULC - BTS COMP
18 35 ZLOGAR Jure 1 0:51:08 0:10:18 15,96
19 56 SLO19850528 ZLODEJ Sebastian 1 0:51:58 0:11:08 15,7 BikeRepublic
20 63 ROZAN Igor 1 0:53:03 0:12:14 15,38 SD TINJE
21 59 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 1 0:53:12 0:12:23 15,34 KK BIKE-EK HALOZE 200
22 51 SLO19841214 BOSNJAK Miha 1 0:53:13 0:12:24 15,33 B.V.G. GULC - BTS COMP
23 212 KOVACIC Uros 1 0:53:58 0:13:08 15,12 Sentjur Power
24 66 ULBL Denis 1 0:54:16 0:13:27 15,04 TD Vzpon
25 62 SMOGAVEC Mirko 1 0:54:24 0:13:34 153D TINJE
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26 49 SLO19820609 MACEK Marjan 1 0:54:26 0:13:37 14,99B.V.G. GULC - BTS COMP
27 308 SURK Matej 1 0:54:51 0:14:01 14,88
28 234 PIRC Luka 1 0:54:51 0:14:01 14,88
29 58 SLO19850302 JAZBEC Matic 1 0:58:06 0:17:16 14,04 BikeRepublic
30 308 AVGUSTIN Tomaz 1 0:58:13 0:17:28 14,02
31 36 VEG Tine 1 0:58:17 0:17:28 14
32 52 SLO19840106 TAJCMAN Simon 1 0:59:22 0:18:32 13,75 KD PAPEZ PODGORJE
33 43 GOLOB Nejc 1 0:59:41 0:18:51 13,67
34 41 JEKL Borut 1 0:59:45 0:18:55 13,66
35 258 PLANINC Jure 1 1:01:19 0:20:30 13,31
36 271 JAGER Primoz 1 1:04:33 0:23:43 12,64
37 246 GASPARIC Jernej 1 1:05:23 0:24:34 12,48
38 42 JAMBREK Jure 1 1:05:31 0:24:42 12,45 gamsi Cinkarna Celje
39 252 HORUAT Damijan 1 1:05:46 0:24:56 12,41
40 40 LOSIC Rado 1 1:06:24 0:25:35 12,29
41 37 POTOCNIK Rok 1 1:06:47 0:25:57 12,22
42 233 ZUPAN Gasper 1 1:08:54 0:28:04 11,84
43 44 CATORIC Adam 1 1:20:16 0:39:26 10,17
44 301 MURN Klemen 1 1:20:37 0:39:47 10,12
Kategorija: Master B
Uvrs.: $t. $t.: $t. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
v
1 79 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 0:43:13 0:00:00 18,88 KD ALPE SiS
2 73 SLO19780923 BRATUS Dean 1 0:43:34 0:00:21 18,73 MBK sportR.si
3 69 PAHER Marko 1 0:44:33 0:01:20 18,32
4 78 SLO19760201 JORDAN Dejan 1 0:45:11 0:01:58 18,06 KD PAPEZ PODGORJE
5 76 SLO19791029 LINDIC Primoz 1 0:45:34 0:02:21 17,91 BICIKEL.COM
6 182 SLO19790220 KITEK Saso 1 0:45:42 0:02:29 17,86 BikeRepublic
7 81 SLO19800313 MORETTI Andrej 1 0:45:50 0:02:37 17,8 SD BAM.BI
8 75 SLO19770801 KOLENC Damjan 1 0:47:24 0:04:11 17,22 KD HRASTNIK
9 80 SLO19800127 RIBIC Zoran 1 0:47:49 0:04:36 17,07 KD BIKE EK HALOZE 200
10 77 SLO19790718 VANTUR Mihael 1 0:48:31 0:05:18 16,82 TUS T.E.A.M.
11 72 SLO19790605 DOGSA Iztok 1 0:48:58 0:05:45 16,66 GANESHA TEAM
12 83 ERJAVEC Rok 1 0:49:20 0:06:07 16,54 SD TINJE
13 184 SLO19761110 GUCAK Andrej 1 0:49:23 0:06:10 16,52 BikeRepublic
14 173 KURNIK Gasper 1 0:49:39 0:06:26 16,44 Giant Ljubljana
15 218 BULOVEC Blaz 1 0:49:49 0:06:36 16,38
16 74 SLO19801005 VERDEL Rok 1 0:52:08 0:08:55 15,65 KD HRASTNIK
17 274 ARH Ervin 1 0:52:35 0:09:22 15,52
18 210 ZVONAR Rajko 1 0:53:38 0:10:25 15,21 Sentjur Power
19 71 JAZBEC Matija 1 0:53:58 0:10:45 15,12
20 277 HARTMAN Joze 1 0:53:58 0:10:45 15,12
21 162 COLJA Tilen 1 0:55:22 0:12:09 14,74 Pelvigym
22 289 POLEJEK Matej 1 0:56:27 0:13:14 14,46
23 67 ZUPANCIC Leon 1 0:58:40 0:15:27 13,91
24 222 VAMPL Tomaz 1 0:58:50 0:15:37 13,87
25 185 ROBAR Roman 1 0:59:31 0:16:18 13,71
26 275 OCKO Uros 1 1:00:29 0:17:16 13,49
27 224 BUTKOVIC Hinko 1 1:01:08 0:17:55 13,35
28 280 HORVAT Mitja 1 1:01:21 0:18:08 13,3
29 299 STUMPEL Gregor 1 1:01:32 0:18:19 13,26
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30 288 SMOLIC Matej 1 1:01:35 0:18:22 13,25
31 241 KOTNIK Mitja 1 1:03:23 0:20:10 12,87
32 2683 GOSTECNIK Jure 1 1:06:26 0:23:13 12,28
33 302 SROVIN Matej 1 1:07:38 0:24:25 12,07
34 251 DROBNE Peter 1 1:08:23 0:25:10 11,93
35 253 DROBNE Robert 1 1:08:26 0:25:13 11,92
36 172 MESJAK Mihael 1 1:12:30 0:29:17 11,26
37 287 BEVC David 1 1:19:14 0:36:01 10,3
38 247 LORGER Andrej 1 1:22:18 0:39:05 9,91
39 192 BERANIC Maksi 1 1:44:19 1:01:06 7,82 Bike EK Haloze
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 90 SLO19740813 KOPSE Igor 1 0:41:10 0:00:00 19,82 TUS T.E.AM.
2 99 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 0:45:58 0:04:48 17,751ZVIR VIPAVA
3 97 SLO19750517 VERCIC Uro$ 1 0:46:44 0:05:34 17,46 SD BAM.BI
4 101 SLO19730206 HAJDINJAK Dusan 1 0:48:03 0:06:53 16,98 TEAM TURBO TROPOVCI
5 94 SLO19751204 VESEL Joze 1 0:48:46 0:07:35 16,73 KD PAPEZ PODGORJE
6 216 JUVAN Miha 1 0:49:50 0:08:40 16,37 Topatlet
7 92 SLO19720918 SABEC Igor 1 0:49:58 0:08:48 16,33 KK Postojna
8 93 SLO19740927 OTONICAR Domen 1 0:51:00 0:09:50 16 KK Postojna
9 98 SLO19730309 JERAJ Sebastijan 1 0:51:44 0:10:34 15,77 SD BAM.BI
10 199 SLO19730620 SCHELL Andrej 1 0:53:30 0:12:20 15,25 BikeRepublic
11 186 SLO19730724 ORAZEM Ales 1 0:55:27 0:14:17 14,72KD ALPE SiS
12 89 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 0:56:07 0:14:57 14,54 KD HRASTNIK
13 262 IVANIC Tomaz 1 0:56:49 0:15:39 14,36
14 100 STAJER Andrej 1 1:00:20 0:19:10 13,52 KK TROPOVCI
15 306 PAVLIC Gorazd 1 1:02:22 0:21:12 13,08
16 86 MRAK Borut 1 1:05:49 0:24:39 12,4
17 256 VRANC Marko 1 1:08:30 0:27:20 11,91
18 278 KOVACIC Miha 1 1:08:33 0:27:23 11,9
19 229 SUBERNIK Bozo 1 1:11:17 0:30:07 11,45
20 285 STEINER Dominik 1 1:12:03 0:30:53 11,33
21 87 LANGERHOLC Bojan 1 1:12:21 0:31:11 11,28
22 88 HREN Danijel 1 1:14:57 0:33:47 10,89
23 169 LOZEJ Istok 1 1:16:57 0:35:47 10,6
24 350 PODGORSEK Branko 1 1:40:11 0:59:01 8,15
25 85 VERHOVSEK Andrej 1 1:52:35 1:11:25 7,25 gamsi
Kategorija: Master D
Uvrs.: $t. 8t.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 103 SLO19680511 SIRAJ Andrej 1 0:46:23 0:00:00 17,59
2 117 SLO19690616 LIKAR Robert 1 0:47:21 0:00:58 17,23 1ZVIR VIPAVA
3 106 SLO19671219 PRETNAR Janez 1 0:48:28 0:02:05 16,84 CALCIT BIKE TEAM
4 201 SLO19700731 MAROVT HELESIC Andrej 1 0:49:05 0:02:42 16,62 BikeRepublic
5 113 SLO19670428 KURET lztok 1 0:49:16 0:02:53 16,56 KD ALPE SiS
6 116 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 0:49:37 0:03:14 16,45 KD BRDA DOBROVO
7 115 SLO19690806 PRETNER Marjan 1 0:50:34 0:04:11 16,14 KD BRDA DOBROVO
8 248 CAVS Ales 1 0:52:08 0:05:45 15,65
9 279 ROBIC Iztok 1 0:52:09 0:05:46 15,65
10 242 KRESNIK Rudi 1 0:52:27 0:06:04 15,56
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11 108 SLO19680713 SEME Tomaz 1 0:52:55 0:06:33 15,42 BICIKEL.COM
12 174 GOSNJAK Joze 1 0:57:29 0:11:06 14,2
13 114 SLO19660502 KRESEVAC Drago 1 0:57:30 0:11:07 14,19 5D BAM.BI
14 273 IPSEK Tomaz 1 0:58:18 0:11:55 14
15 217 HERGULA Stanko 1 0:58:43 0:12:20 13,9
16 166 MILUTINOVIC Igor 1 0:58:53 0:12:30 13,86
17 102 TERSEK Mitja 1 1:00:22 0:13:59 13,52
18 118 VRBNJAK Alojz 1 1:01:17 0:14:54 13,32 SD TINJE
19 304 MAROT Igor 1 1:04:34 0:18:11 12,64
20 250 BURJA Borut 1 1:05:47 0:19:24 12,4 UNIOR
21 112 SESEK Uro$ 1 1:06:57 0:20:34 12,19 SD BAM.BI A2U TEAM
22 227 SLO19690105 MUHIC Zvone 1 1:07:21 0:20:58 12,12
23 105 KURNIK Vili 1 1:08:38 0:22:16 11,89 gamsi Cinkarna Celje
24 305 TRSTENJAK Branko 1 1:09:03 0:22:40 11,82
25 104 MIHALIC Toni 1 1:10:37 0:24:14 11,56
26 208 NOVAK Miladen 1 1:11:02 0:24:39 11,49 Team Novak
27 167 REPNIK Lojze 1 1:13:46 0:27:23 11,06
28 119 JANZIC Gregor 1 1:15:27 0:29:04 10,82 SD TINJE
29 196 HALOZAN Rudi 1 1:17:51 0:31:28 10,48
30 221 PANTER Joze 1 1:23:19 0:36:57 9,79
31 228 JEMEC OPEKA Romana 1 1:48:55 1:02:33 7,49
DNF 109 SLO19660228 MELANSEK Iztok 0 TUS T.E.AM.
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 130 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 0:47:22 0:00:00 17,231ZVIR VIPAVA
2 126 SLO19620908 DEBELJAK Janez 1 0:47:34 0:00:13 17,15SD BAM.BI
3 131 STEFANE Srecko 1 0:48:36 0:01:15 16,79 SD TINJE
4 123 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 0:50:18 0:02:56 16,22 SD BAM.BI
5 128 SLO19610608 MULEJ Robert 1 0:50:47 0:03:25 16,07 KD BRDA DOBROVO
6 122 SLO19650430 PRPAR Viado 1 0:53:07 0:05:46 15,36 TUS T.E.A.M.
7 231 PINTER Andrej 1 0:53:15 0:05:53 15,32
8 311 VRHOVSEK Boris 1 0:55:02 0:07:41 14,83
9 129 SLO19640821 HVALA Oskar 1 0:56:30 0:09:09 14,44 KD BRDA DOBROVO
10 127 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 0:56:39 0:09:17 14,4 KD BRDA DOBROVO
11 124 SLO19620112 DETICEK Edvard 1 0:57:20 0:09:58 14,23 5D BAM.BI
12 286 CERINSEK Franc 1 0:58:16 0:10:54 14
13 190 SLO19621122 POGRAJC Zvone 1 0:58:37 0:11:15 13,92 KK Zagorska dolina
14 276 GRICNIK Hinko 1 0:59:59 0:12:37 13,6
15 265 BURJA Slavko 1 1:00:17 0:12:55 13,54
16 267 RAZBORNIK Tone 1 1:00:54 0:13:33 13,4
17 268 CRETNIK Ivan 1 1:01:11 0:13:50 13,34
18 213 TOVORNIK Peter 1 1:01:23 0:14:01 13,29 Sentjur Power
19 159 SELA Zlatko 1 1:02:15 0:14:54 13,11 SD TINJE
20 272 JAGER Sregko 1 1:02:38 0:15:16 13,03
21 161 GRICNIK Ivan 1 1:04:37 0:17:15 12,63 UNIOR
22 215 VINDIS Valter 1 1:05:42 0:18:21 12,42
23 120 SOJC Milan 1 1:06:02 0:18:41 12,36
24 260 BELIC Marjan 1 1:06:38 0:19:17 12,25
25 312 VEROVSEK Tone 1 1:09:06 0:21:44 11,81
26 209 DRNOVSEK Bojan 1 1:10:34 0:23:12 11,56 KK Zagorska dolina
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27 309 VIDEMSEK Ivan 1 1:14:41 0:27:19 10,93
28 176 MOTALN Boris 1 1:17:07 0:29:46 10,58 SD TINJE
29 193 SLAK Leon 1 1:23:10 0:35:48 9,81
30 259 KOK Andrej 1 1:24:07 0:36:46 9,7
Kategorija: Master F
Uvrs.: $t. St.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 135 SLO19601109 CUK Tomislav 1 0:49:53 0:00:00 16,36 SD BAM.BI
2 140 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 0:51:58 0:02:05 15,7 SD TURBO M
3 142 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 0:52:24 0:02:31 15,57 SD TURBO M
4 134 SLO19570402 REVEN Dare 1 0:55:02 0:05:08 14,83 SD BAM.BI
5 133 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 0:56:00 0:06:06 14,57 B.V.G. GULC - BTS COMP
6 137 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 0:58:11 0:08:18 14,02 KD BRDA DOBROVO
7 138 PRAH Marjan 1 1:01:58 0:12:04 13,17 8D TINJE
8 307 SELIGO Anton 1 1:03:27 0:13:33 12,86
9 141 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 1:03:36 0:13:42 12,83 5D TURBO M
10 160 VIDMAR Tona 1 1:04:27 0:14:34 12,66 KK ROGLA
11 223 SLO19590411 SINKOVEC Borut 1 1:05:46 0:15:53 12,41
12 239 CERAR Igor 1 1:12:15 0:22:21 11,29
13 132 GORNJAK Miran 1 1:14:14 0:24:20 10,99
14 136 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 1:16:17 0:26:24 10,7 KD BRDA DOBROVO
15 139 KAC Bojan 1 1:23:51 0:33:58 9,73SD TINJE
16 219 FRUMEN Danilo 1 1:28:16 0:38:23 9,24
17 310 LAMUT Mirko 1 1:30:36 0:40:43 9,01
18 351 TURK Karol 1 1:36:51 0:46:58 8,43
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 158 SLO19550221 CAR Ljubo 1 0:55:40 0:00:00 14,66 KD BRANIK MARIBOR
2 145 SLO19550614 KLEMENC Tone 1 0:56:02 0:00:22 14,56 KD ALPE SiS
3 150 SLO19530130 GOVEKAR Anton 1 0:57:48 0:02:08 14,125D TURBO M
4 149 SLO19511103 MIHOVEC Matej 1 0:58:46 0:03:06 13,89 SD TURBO M
5 282 MAROT Drago 1 0:59:21 0:03:41 13,75
6 255 PEHAN Alojz 1 1:05:44 0:10:04 12,41
7 254 RICHTER Dusan 1 1:08:33 0:12:53 11,9
8 148 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 1:11:11 0:15:31 11,46 KD BRDA DOBROVO
9 143 SEOVNIK Borut 1 1:17:28 0:21:48 10,53 gamsi Cinkarna Celje
10 144 SLO19520905 BLATNIK Roman 1 1:21:05 0:25:25 10,06 BICIKEL.COM
11 290 BEZJAK Ivan 1 1:24:21 0:28:41 9,67
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 180 SLO19490923 HAFNER Franc 1 1:00:47 0:00:00 13,42
2 154 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 1:02:50 0:02:03 12,99 KD BRDA DOBROVO
3 155 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 1 1:03:00 0:02:13 12,951ZVIR VIPAVA
4 153 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan 1 1:04:30 0:03:44 12,65 KD BRDA DOBROVO
5 168 KOZELJ Franci 1 1:08:12 0:07:26 11,96
6 151 SLO19480309 OTONICAR Janez 1 1:08:40 0:07:53 11,88 KK Postojna
7 165 SLO19470629 STRANCAR JoZe 1 1:08:48 0:08:02 11,86 1ZVIR VIPAVA
8 152 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 1:09:36 0:08:49 11,72 KD BRDA DOBROVO
9 249 PETERNEL Janez 1 1:19:34 0:18:47 10,26
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Kategorija:

Master |

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 157 SLO19430309 KOTNIK Herbert 1 1:05:07 0:00:00 12,53 8D TURBO M
2 195 SLO1943 MIKUZ Franc 1 1:07:46 0:02:39 12,04 1ZVIR VIPAVA
3 156 SLO19380218 BAHAR Milan 1 1:12:01 0:06:54 11,33 KK Postojna
Kategorija: Deklice do 15 let
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 205 DRNOVSEK Nika 1 1:20:37 0:00:00 0 KK Zagorska dolina
Kategorija: Decki do 15 let
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 198 VANDUR Gaber 1 0:57:09 0:00:00 0 KD Tanin Sevnica
2 175 DRAGAR Luka 1 0:57:57 0:00:48 0
3 1883 TROTOVSEK Jan 1 1:00:10 0:03:02 0
4 194 JAGODIC Tilen 1 1:09:28 0:12:20 0 CALCIT BIKE TEAM
5 270 DROBNE Davor 1 1:10:23 0:13:15 0
6 214 BEDEK Drejc 1 1:11:37 0:14:29 0 Tanin Sevnica
Kategorija: Elite
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 46 SLO19841105 HRIBOVSEK Bostjan 1 0:43:39 0:00:00 0 CALCIT BIKE TEAM
Dogodek: 23. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO Datum: 23.8.2015

Organizator:
Glavni sodnik:

23. avgust 2015

Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:
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